
 
QF-G-019 

 Доставити:  
- Управи предузећа 
- Надзорном одбору 
- Одељењу за интрену ревизију 
- Одбору за ревизију 
- Служби за набавку и складиште 

ИЗВЕШТАЈ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНИХ НАБАВКИ 
У ПЕРИОДУ 01.02.2024. ДО 15.02.2024. ГОДИНЕ 

Ред. 
бр. 

Бр. 
набавке 

Ред. бр. 
из 

Плана 
набавки 

Врста 
поступка Предмет набавке 

Пријављени понуђачи 
(прихватљиве понуде) 

Цијена 
понуде без 

ПДВ-а 
Изабрани понуђач 

Процијењена 
вриједност 
без ПДВ-а 

Број и датум уговора 

1 - 155/23 
Директни 
споразум 

Радови на 
измјенама ожичења 
помоћних струјних 

кругова 

„ЕЛКО“ д.о.о. Источно 
Сарајево 

5.970,00 
„ЕЛКО“ д.о.о. Источно 

Сарајево 
6.200,00 

07-0147-6623-06/23-24 
26.01.2024. 

2 - 116/23 
Директни 
споразум 

Тест импаритета 
сталних средстава 
предузећа за 2023. 

годину 

„КПМГ“ д.о.о. Београд 5.000,00 
„КПМГ“ д.о.о. 

Београд 
6.000,00 

07-0147-6815-06/23-24 
18.01.2024. 

3 53/23 08/23 
Отворени 
поступак 

Мјерноприкључни 
ормари за 

измјештање 
мјерних мјеста и 

прикључке 

„ЕЛНОС БЛ“ д.о.о. 
Бања Лука 

99.950,00 
„ЕЛНОС БЛ“ д.о.о. 

Бања Лука 
100.000,00 

07-0147-4824-16/23-24 
17.01.2024. 

4 50/23 09/23 
Отворени 
поступак 

Метални ормари за 
дистрибуцију 

електричне енергије 

„ЕЛКО“ д.о.о. Источно 
Сарајево 

69.950,00 
„ЕЛКО“ д.о.о. Источно 

Сарајево 
70.000,00 

07-0147-4823-16/23-24 
29.01.2024. 



5 60/23 72/23 
Конкурентски 

захтјев 

Мобилни телефони 
и преносни уређаји 

за очитаче и 
теренске раднике 

„MOBIL SHOP“ с.п. 
Требиње 

8.960,00 
„MOBIL SHOP“ с.п. 

Требиње 
9.000,00 

07-0147-5980-19/23-24 
08.02.2024. 

6 62/23 165/23 
Отворени 
поступак 

Прокрес растиња и 
успостављање 
шумског реда у 

траси далековода и 
НН мреже 

„ПАУЛОВНИЈА“ д.о.о. 
Љубиње 

99.880,00 
„ПАУЛОВНИЈА“ д.о.о. 

Љубиње 
100.000,00 

07-0147-6463-16/23-24 
05.02.2024. 

Напомена:   У периоду од 01.02.2024. до 15.02.2024. године je запримљене су  жалбе понуђача ЕЛНОС БЛ д.о.о. Бања Лука на Одлуку о избору 
најповољнијег понуђача за набавку материјала за мјерна мјеста и прикључке  и жалба понуђача ЕЛНОС БЛ д.о.о. Бања Лука на Закључак о одбацивању 
жалбе за набавку материјала за мјерна мјеста и прикључке .  
Требиње 16.02.2024.године      


